siguiente documentación:

@ Certificado Social N' 199, de fecha 22 de Octubre de 20i.8, a nombre de
Eduvina Barrera Ramos

@ Certificado Medicog Receta Interna
@ Registro Social de Hogares.

1.- Cancélese a Corporación de Desarrollo Social RUT N.
, Ia suma de $50.700.- (cincuenta mil setecientos pesos), en base a

compra de Medicamentos, benelicio solicitado por doña Eduüna del carmen Barrera
Ramos, Cédul

Identidad N' con domicilio en ,
, comuna de Buin.

2.- El gasto se deberá imputar el
sistencia Social a Personas Naturales".

AN ESE, CoMUNIQUESE Y ARCHMESE.